
АДМИНИСТРАЦИЯ РАССКАЗОВСКОГО РАЙОНА  
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

  
  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
  
  

14.12.2017                                  г. Рассказово                                       №989 

  

О внесении изменений в постановление администрации района от 06.09.2016 
№609 «О создании постоянно действующей комиссии по демонтажу 
рекламных конструкций, установленных и (или) эксплуатируемых без 
разрешений на территории Рассказовского района Тамбовской области»  

 В связи с кадровыми изменениями в администрации района, целях 
оптимизации работы постоянно действующей комиссии по демонтажу 
рекламных конструкций, установленных и (или) эксплуатируемых без 
разрешений на территории Рассказовского района Тамбовской области, 
администрация района постановляет:     

1. Внести изменения в состав постоянно действующей комиссии по 
демонтажу рекламных конструкций, установленных и (или) эксплуатируемых 
без разрешений на территории Рассказовского района Тамбовской области, 
утвержденный постановлением администрации района от 06.09.2016  №609 «О 
создании постоянно действующей комиссии по демонтажу  рекламных 
конструкций, установленных и (или) эксплуатируемых без разрешений на 
территории Рассказовского района Тамбовской области», изложив его в новой 
редакции согласно приложению. 

2. Разместить настоящее постановление на сайте «ТОП 68 Тамбовский 
областной портал» (www.top68.ru) и на официальном сайте администрации 
района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
  
  

Первый заместитель главы 
администрации Рассказовского района                                         О.Н.Булычев  
 
 
 
 
 
 



 
Приложение №1  

       к постановлению администрации района  
                                                                       от 14.12.2017 №989       

 
  

Состав постоянно действующей комиссии по демонтажу рекламных 
конструкций, установленных и (или) эксплуатируемых без разрешений на 

территории Рассказовского района Тамбовской области» 
  
 

Булычев   
Олег Николаевич  
 
Гренадерова Валентина 
Ильинична 
 
 
Митрофанов Алексей 
Юрьевич 
 
 
 
Члены комиссии: 
 
Анохин   
Дмитрий Владимирович 
 
 
Слюняев Александр 
Владимирович 
 
 
 
Тареев Александр 
Станиславович 
 
 
 
главы сельсоветов 
 
 

первый заместитель главы администрации 
района, председатель Комиссии 
 
начальник отдела строительства, 
архитектуры, жилищно-коммунального и 
дорожного хозяйства администрации района, 
заместитель председателя Комиссии 
заместитель начальника отдела 
строительства, архитектуры, жилищно-
коммунального и дорожного хозяйства 
администрации района - главный архитектор, 
секретарь Комиссии 
 
 
главный юрисконсульт администрации 
района 

 
 

начальник отдела по управлению 
имуществом и землеустройству 
администрации района 
 
 
начальник отдела по социальным вопросам и 
взаимодействию с органами местного 
самоуправления администрации района 
 
 
(по согласованию)  
 
 



представитель 
межмуниципального 
отдела Министерства 
внутренних дел 
Российской Федерации 
«Рассказовский»  

(по согласованию)  
 

 
 
 

 
 

Первый заместитель главы 
администрации Рассказовского района                                         О.Н.Булычев  
 
 


